
[image: image1.png]



ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

__________________                                   Луцьк                                  № _______________
	Про внесення змін до Комплексної

міської програми «Здоров’я лучан»

на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 29.11.2017 № 34/17 
	Проект підготовлений 

управлінням охорони здоров’я 

Луцької міської ради 


Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням виконавчого комітету Луцької міської ради від 20.01.2016 № 6-1 «Про порядок розроблення міських цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання у новій редакції», міська рада 
В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до паспорту Комплексної міської програми «Здоров’я лучан» на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 29.11.2017        № 34/17, виклавши його в новій редакції (додається).

2.Внести зміни до додатку 1 до Комплексної міської програми «Здоров’я лучан» на 2018-2020 роки, виклавши його в новій редакції (додається).

3. Внести зміни до пункту 1 підпунктів 4, 4.6. та «Всього» додатку 2 Комплексної міської програми «Здоров’я лучан» на 2018-2020 роки, виклавши їх в новій редакції (додається).

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури та мови (Шостак М.В.).

Секретар міської ради                                                                 Григорій Пустовіт

Додаток 1

до рішення міської ради 

____________________

Паспорт програми 
	1.
	Ініціатор розроблення програми
	Управління охорони здоров’я Луцької міської ради 

	2.
	Дата, номер і назва розпорядчого документа органу виконавчої влади про розроблення програми
	Рішення виконавчого комітету Луцької міської ради від 22.09.2017 №545-1 «Про хід виконання Комплексної міської програми «Здоров’я лучан» на 2016-2017 роки» 

	3.
	Розробник програми 
	Управління охорони здоров’я Луцької міської ради 

	4.
	Співрозробники програми
	Головні лікарі лікувально-профілактичних закладів.

	5.
	Головний  виконавець програми
	Управління охорони здоров’я Луцької міської ради 

	6.
	Учасники програми
	Управління охорони здоров’я Луцької міської ради, лікувально-профілактичні заклади міста, Луцький міськміжрайонний відділ Державної установи «Волинський обласний лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я», Управління освіти Луцької міської ради, Департамент  соціальної політики Луцької міської ради,  Департамент фінансів та бюджету Луцької міської ради, громадські організації, які співпрацюють у сфері охорони здоров'я 

	7.
	Термін реалізації програми
	2018-2020 роки

	8.
	Перелік бюджетів 
	Міський бюджет, обласний та державний бюджети в частині виконання державних та обласних програм, інші джерела фінансування, не заборонених чинним законодавством


	9.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього в тис. грн., у тому числі:

	509792,3

	9.1.
	Кошти міського бюджету 

(рекомендовані обсяги), тис. грн.
	300810,3

	9.2.
	Кошти обласного бюджету 

(рекомендовані обсяги), тис. грн.
	185120,7

	9.3.
	Кошти державного бюджету 

(рекомендовані обсяги), тис. грн.
	23861,3

	9.4.
	Інші джерела фінансування (за фактом поступлення коштів)
	


Секретар міської ради                                                               Григорій Пустовіт
Додаток 1 

до Програми 

Ресурсне забезпечення комплексної міської Програми «Здоров’я лучан» на 2018 -2020 роки

	Обсяг коштів, які пропонується залучити

на виконання Програми
	Етапи виконання Програми
	Всього витрат на виконання Програми

(тис. грн.)

	
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	

	Обсяг ресурсів, всього, 

у тому числі:
	114324,9
	194529,1
	200938,3
	509792,3

	Міський бюджет
	57502,3
	120194,8
	123113,2
	300810,3

	Обласний бюджет
	49298,7
	66366,3
	69455,7
	185120,7

	Державний бюджет
	7523,9
	7968,0
	8369,4
	23861,3

	Інші джерела фінансування  (за фактом поступлення)
	
	
	
	


Додаток 2

до Програми

	№  п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Строк виконання заходу 
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн., у тому числі по роках:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	

	1
	Державна політика в сфері охорони здоров’я
	4.Поліпшувати медикаментозне і матеріально-технічне забезпечення галузі відповідно до стандартів із урахуванням необхідності досягнення гарантованого державою  обсягу безоплатної медичної допомоги  громадянам в комунальних закладах охорони здоров'я ,

в т.ч.
	2018-2020 роки
	Управління охорони здоров’я та Управління фінансів і бюджету Луцької міської ради, головні лікарі комунальних закладів охорони здоров’я м. Луцька 
	Міський бюджет

Державний бюджет


	88922,7
	167507,5
	171984,4
	

	
	
	· 4.6. Придбання витратних матеріалів для забезпечення виконання регіональної програми  «Волинькард» 
	
	
	Міський бюджет 

Обласний бюджет


	2010,0
1000,0
	2000,0

1000,0
	2000,0

1000,0
	

	
	
	· Всього
	
	
	
	89762,7
	168007,5
	172584,4
	


_1575365662

